
REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

               FECHA DE AUTO: 15 OCTUBRE 2021                 ESTADO NUMERO: 00051

2018-00115
2019-00039
2020-00040

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) SIGUIENTE(S) AUTO(S) ANOTADO(S), SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA 
SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, HOY 19 DE 
OCTUBRE DE 2021, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00)   P. M DEL MISMO DIA.

DEMANDANTERADICADO
CECILIA AGUIAR 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

ESTANISLAO SILVA
YAZMIN VEGA MORA

DEMANDADO CLASE DE PROCESO
2021-00023. RESTITUCION DE TIERRAS

EJECUTIVO SINGULAR2020-00022
INCUMPLIMIENTO DE CON.

EJECUTIVO SINGULAR 
RESOLUCION DE CONTRATO

EJ3ECUTIVO SINGULAR 

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

 EJECUTIVO SINGULAR

FLORIDIANO CAMPOS GARCIA 

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR

ALICIA MIRELLA RUIZ ENCISO 
LEONARDO CARRILLO MORALES 
JAMIR BONILLA MENDOZA Y ANABEIBA CAMPOS JOVEN 

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR 
 EJECUTIVO SINGULAR

CLARA INES VELASQUEZ ALBA 
DARNULFE SALCEDO TIQUE 
RAUL GARCIA 

JOSE DAVID MOLANO VILLANUEVA
BLANCA NIDIA OVIEDO Y OTRO 
JOSE IGNACIO AGUIAR Y OTRO
ANTONIO MENDOZA VIDAL
WILSON COLMENARES LUNA 

JOHN BREINER FALLA  RUEDA
PASTORA CAMPOS CAMPOS Y JAIME RAMIREZ VALENCIA 
DEISON SANCHEZ ARIZA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.2018-00077

2015-00039
2021-00017
2021-00129
2019-00090
2015-00055
2018-00084

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
FIDEL MENDEZ REINOSO
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

2018-00027
2018-00076

PABLO MARROQUIN CARDOZO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

2021-00128

2018-00120
2018-00161
2018-00045

2018-00121

2021-00125 SIXTO CAÑON SANDOVAL NORBEIL PALOMAR M.

DWIGHT ALBERTO CAMPOS QUOÑONEZ 
CRISTIAN CAMILO GOMEZ BARRAGAN

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
ANGELICA AGUIAR BARRAGAN 

ALBA NERY RUIZ DIAZ 
ANA ISABEL AGUIAR OTAVO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. ESNEIDER AGUIAR VELASQUEZ

2016-00050
2021-00119

2018-00160
2018-00171

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 



REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

EJECUTIVO SINGULAR 
ACC. REIVINDICATORIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
LUZ MARINA GOMEZ SALAS Y OTROS

BENITO DIAZ ASCENCIO y DIBIA DIAZ ASCENCIO EJECUTIVO SINGULAR
2018-00164
2020-00163

KELLY JOHANA GARCIA DAGUA 
ANGELA ORDOÑEZ LOZANO

2020-00021 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.


	ESTADO

