REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

FECHA DE AUTO: 15 OCTUBRE 2021 ESTADO NUMERO: 00051

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) SIGUIENTE(S) AUTO(S) ANOTADO(S), SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, **HOY 19 DE OCTUBRE DE 2021**, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00) P. M DEL MISMO DIA.

RADICADO	DEMANDANTE	DEMANDADO	CLASE DE PROCESO
2021-00023.	CECILIA AGUIAR	ESTANISLAO SILVA	RESTITUCION DE TIERRAS
2020-00022	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	YAZMIN VEGA MORA	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00125	SIXTO CAÑON SANDOVAL	NORBEIL PALOMAR M.	INCUMPLIMIENTO DE CON.
2016-00050	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ALBA NERY RUIZ DIAZ	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00119	ANGELICA AGUIAR BARRAGAN	ANA ISABEL AGUIAR OTAVO	RESOLUCION DE CONTRATO
2021-00128	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ESNEIDER AGUIAR VELASQUEZ	EJECUTIVO SINGULAR
2018-00160	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	DWIGHT ALBERTO CAMPOS QUOÑONEZ	EJECUTIVO SINGULAR
2018-00171	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	CRISTIAN CAMILO GOMEZ BARRAGAN	EJECUTIVO SINGULAR
2018-00121	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOHN BREINER FALLA RUEDA	EJECUTIVO SINGULAR
2018-00120	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	PASTORA CAMPOS CAMPOS Y JAIME RAMIREZ VALENCIA	EJECUTIVO SINGULAR
2018-00161	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	DEISON SANCHEZ ARIZA	EJECUTIVO SINGULAR
2018-00045	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	PABLO MARROQUIN CARDOZO	EJECUTIVO SINGULAR
2015-00039	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSE DAVID MOLANO VILLANUEVA	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00017	FIDEL MENDEZ REINOSO	BLANCA NIDIA OVIEDO Y OTRO	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00129	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSE IGNACIO AGUIAR Y OTRO	EJECUTIVO SINGULAR
2019-00090	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ANTONIO MENDOZA VIDAL	EJECUTIVO SINGULAR
2015-00055	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	WILSON COLMENARES LUNA	EJECUTIVO SINGULAR
2018-00084	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	FLORIDIANO CAMPOS GARCIA	EJECUTIVO SINGULAR
2018-00027	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	CLARA INES VELASQUEZ ALBA	EJECUTIVO SINGULAR
2018-00076	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	DARNULFE SALCEDO TIQUE	EJECUTIVO SINGULAR
2018-00077	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	RAUL GARCIA	EJECUTIVO SINGULAR
2018-00115	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ALICIA MIRELLA RUIZ ENCISO	EJECUTIVO SINGULAR
2019-00039	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LEONARDO CARRILLO MORALES	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00040	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JAMIR BONILLA MENDOZA Y ANABEIBA CAMPOS JOVEN	EJ3ECUTIVO SINGULAR

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

2020-00021	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	BENITO DIAZ ASCENCIO y DIBIA DIAZ ASCENCIO	EJECUTIVO SINGULAR
2018-00164	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	KELLY JOHANA GARCIA DAGUA	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00163	LUZ MARINA GOMEZ SALAS Y OTROS	ANGELA ORDOÑEZ LOZANO	ACC. REIVINDICATORIA